



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LET SOFTWARE APS
KOCHSGADE 31A, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2018

Morten Baun Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Let Software ApS Kochsgade 31A 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 37 57 03 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Morten Baun Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervscenter Odense Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af apps og serviceydelser inden for it.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2017/18 et resultat på 50 tkr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet fortsætter udviklingen af blandt andet undervisningsapps, livsstilsapps, spil, ordbøger og mindre administrationssystemer, som sammen med konsulentytelserne skal forøge omsætningen.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2018/19 er et overskud. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2018/19 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		128.317	63.196
Personaleomkostninger.....	1	-74.675	-28.343
Af- og nedskrivninger.....		-13.738	-9.917
DRIFTSRESULTAT		39.904	24.936
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-4.406	-4.861
Andre finansielle indtægter.....		23.411	4.728
Andre finansielle omkostninger.....		-8.789	-18.715
RESULTAT FØR SKAT		50.120	6.088
Skat af årets resultat.....	2	-144	-6.573
ÅRETS RESULTAT		49.976	-485
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		49.976	-485
I ALT		49.976	-485

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.932	35.512
Materielle anlægsaktiver.....		21.932	35.512
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		34.617	33.559
Finansielle anlægsaktiver.....		34.617	33.559
ANLÆGSAKTIVER.....		56.549	69.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		181.309	268.845
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	4.406
Udskudte skatteaktiver.....		3.845	3.747
Andre tilgodehavender.....		26.053	25.000
Tilgodehavender.....		211.207	301.998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		211.207	301.998
AKTIVER.....		267.756	371.069
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		-109.822	-159.798
EGENKAPITAL.....	3	15.179	-34.797
Gæld til pengeinstitutter.....		52.961	183.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.016	87.714
Selskabsskat.....		3.621	3.278
Anden gæld.....		81.979	131.096
Kortfristede gældsforpligtelser.....		252.577	405.866
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		252.577	405.866
PASSIVER.....		267.756	371.069
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	66.288	16.762	
Andre omkostninger til social sikring.....	189	2.428	
Andre personaleomkostninger.....	8.198	9.153	
	74.675	28.343	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	242	3.278	
Regulering af udskudt skat.....	-98	3.295	
	144	6.573	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.001	-159.798	-34.797
Forslag til årets resultatdisponering.....		49.976	49.976
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.001	-109.822	15.179
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet opnåede i 2017/18 et resultat på 50 tkr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet fortsætter udviklingen af blandt andet undervisningsapps, livsstilsapps, spil, ordbøger og mindre administrationssystemer, som sammen med konsulentydelse skal forøge omsætningen.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2018/19 er et overskud. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2018/19 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.
